
reg. č. *16260

Kód rozp. 

pol. 
Název položky Jedn. cena

Počet 

jednotek
Jednotka

Rozpočt. pol. 

dle žádosti
% Jedn. cena

Počet 

jednotek
Jednotka

Rozpočt. pol. 

fin. žádosti
% Zdůvodnění

0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.1  Osobní náklady 13 567 789,00 54,19% 10 502 270,76 47,80% 3 065 518,24

1.1.1.1  Pracovní smlouvy
měsíční náklad 

dle rozpočtu

počet 

měsíců 

zapojení

úvazek

přepočtený 

měsíční 

náklad na 

úvazek 1,0

10 597 549,00
měsíční náklad 

do rozpočtu

počet 

měsíců 

zapojení

úvazek

přepočtený 

měsíční 

náklad na 

úvazek 1,0

7 725 790,76 2 871 758,24

1.1.1.1.1 Analytik 2 603 728,00 1,00 2 603 728,00 1 263 573,96 1,00 1 263 573,96 1 340 154,04

Sníženo z důvodu zkrácení doby realizace o 2 měsíce (na základě sdělení při osobní prezentaci) + snížení 

úvazku na 0,5 z důvodu nadhodnocení úvazku (hlavní výstupy jsou zpracovávány dodavatelsky).

Snížení doby zapojení do projektu se odvíjí od celkového snížení délky projektu. Je nepravděpodobné, že 

aktivity, na které má pracovník navázat, žadatel zvládne místo během 5 měsíců za tři. Proto úměrně k nově 

vzniklé situaci se jeví  zkrácení doby  o 1 měsíc jako nevynutelné.

1.1.1.1.2 Metodik strategického řízení 1 301 864,00 1,00 1 301 864,00 1 263 573,96 1,00 1 263 573,96 38 290,04

Sníženo z důvodu zkrácení doby realizace o 2 měsíce (na základě sdělení při osobní prezentaci). Snížení 

doby zapojení do projektu se odvíjí od celkového snížení délky projektu. Je nepravděpodobné, že aktivity, na 

které má pracovník navázat, žadatel zvládne místo během 5 měsíců za tři. Proto úměrně k nově vzniklé 

situaci se jeví  zkrácení doby  o 1 měsíc jako nevynutelné.

1.1.1.1.3 Manažer kvality 2 986 629,00 1,00 2 986 629,00 2 833 468,88 1,00 2 833 468,88 153 160,12 Sníženo z důvodu zkrácení doby realizace o 2 měsíce (na základě sdělení při osobní prezentaci).

1.1.1.1.4
Administrátor pro rámcové dohody a DNS na MMR 

a správce interních právních aktů
2 603 728,00 1,00 2 603 728,00 1 263 573,96 1,00 1 263 573,96 1 340 154,04

Sníženo z důvodu zkrácení doby realizace o 2 měsíce (na základě sdělení při osobní prezentaci) + snížení 

úvazku na 0,5 z důvodu nadhodnocení úvazku (hlavní výstupy jsou zpracovávány dodavatelsky).

Snížení doby zapojení do projektu se odvíjí od celkového snížení délky projektu. Je nepravděpodobné, že 

aktivity, na které má pracovník navázat, žadatel zvládne místo během 5 měsíců za tři. Proto úměrně k nově 

vzniklé situaci se jeví  zkrácení doby  o 1 měsíc jako nevynutelné.

1.1.1.1.5 Odměny pro zaměstnance 1 101 600,00 1,00 1 101 600,00 1 101 600,00 1,00 1 101 600,00 0,00

1.1.1.2 Dohody o pracovní činnosti
hodinová sazba 

(vč. odvodů)

počet hodin 

zapojení
2 970 240,00

hodinová sazba 

(vč. odvodů)

počet hodin 

zapojení
2 776 480,00 193 760,00

1.1.1.2.1 Programátor 1 1 485 120,00 1,00 hodina 1 485 120,00 1 388 240,00 1,00 hodina 1 388 240,00 96 880,00 Sníženo z důvodu zkrácení doby realizace o 2 měsíce (na základě sdělení při osobní prezentaci).

1.1.1.2.2 Programátor 2 1 485 120,00 1,00 hodina 1 485 120,00 1 388 240,00 1,00 hodina 1 388 240,00 96 880,00 Sníženo z důvodu zkrácení doby realizace o 2 měsíce (na základě sdělení při osobní prezentaci).

1.1.1.3  Dohody o provedení práce
hodinová sazba 

(bez. odvodů)

počet hodin 

zapojení
0,00

hodinová sazba 

(bez. odvodů)

počet hodin 

zapojení
0,00 0,00

1.1.2  Cestovné 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

1.1.2.1 Zahraniční cesty místního personálu 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Cesty zahraničních expertů 0,00 0,00 0,00

1.1.3 Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů 1 750 000,00 6,99% 1 750 000,00 7,97% 0,00

1.1.3.1 Investiční výdaje 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00

1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného nehmotného majetku 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00

1.1.3.1.1.1 Digitalizace - nákup SW na strategické řízení 1 050 000,00 1,00 0 1 050 000,00 1 050 000,00 1,00 0 1 050 000,00 0,00

1.1.3.1.1.2
Digitalizace - rozšíření stávajícího systému na 

MMR
700 000,00 1,00 0 700 000,00 700 000,00 1,00 0 700 000,00 0,00

1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného hmotného majetku 0,00 0,00 0,00

1.1.3.2 Neinvestiční výdaje 0,00 0,00 0,00

1.1.3.2.1 Neodpisovaný nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00

1.1.3.2.2 Neodpisovaný hmotný majetek 0,00 0,00 0,00

1.1.3.2.3 Spotřební materiál 0,00 0,00 0,00

1.1.3.2.4 Nájem/operativní leasing odpisovaného majetku 0,00 0,00 0,00
0,00

1.1.4 Nákup služeb 9 718 600,00 38,82% 9 718 600,00 44,23% 0,00

1.1.4.1 Vize a strategie MMR 1 000 000,00 1,00 0 1 000 000,00 1 000 000,00 1,00 0 1 000 000,00 0,00

1.1.4.2 Dílčí strategie pro měření kvality 1 100 000,00 1,00 0 1 100 000,00 1 100 000,00 1,00 0 1 100 000,00 0,00

1.1.4.3 Dílčí strategie ostatní 3 400 000,00 1,00 0 3 400 000,00 3 400 000,00 1,00 0 3 400 000,00 0,00

1.1.4.4 Strategie útvarové dokumenty 1 500 000,00 1,00 0 1 500 000,00 1 500 000,00 1,00 0 1 500 000,00 0,00

1.1.4.5 Metodika řízení kvality 550 000,00 1,00 0 550 000,00 550 000,00 1,00 0 550 000,00 0,00

1.1.4.6 1.,2.,3. školení zaměstnanců 150 000,00 1,00 0 150 000,00 150 000,00 1,00 0 150 000,00 0,00

1.1.4.7 Školení klíčových zaměstnanců 24 000,00 1,00 0 24 000,00 24 000,00 1,00 0 24 000,00 0,00

1.1.4.8 Školení ŘO a VO 36 000,00 1,00 0 36 000,00 36 000,00 1,00 0 36 000,00 0,00

1.1.4.9
Worshopy pro příslušné zaměstnanci při přípravě 

strategií
585 000,00 1,00 0 585 000,00 585 000,00 1,00 0 585 000,00 0,00

1.1.4.10
Externí vzdělávání pro klíčové zaměstnance, ŘO a 

VO
650 000,00 1,00 0 650 000,00 650 000,00 1,00 0 650 000,00 0,00

1.1.4.11 Šetření spokojenosti zaměstnanců 2x 72 600,00 1,00 0 72 600,00 72 600,00 1,00 0 72 600,00 0,00

1.1.4.12
Aktualizace a nastavení procesu trvalého 

zlepšování
651 000,00 1,00 0 651 000,00 651 000,00 1,00 0 651 000,00 0,00

1.1.5 Drobné stavební úpravy 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

1.1.6 Přímá podpora cílové skupiny 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

1.1.6.1 Mzdové příspěvky 0,00 0,00 0,00

1.1.6.2 Cestovné a ubytování 0,00 0,00 0,00

1.1.6.3 Příspěvek na péči o dítě a další závislé osoby 0,00 0,00 0,00

1.1.6.4 Příspěvek na zapracování 0,00 0,00 0,00

1.1.6.5 Jiné 0,00 0,00 0,00

1.1.7 Křížové financování 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Přímé způsobilé náklady celkem 25 036 389,00 100,00% 21 970 870,76 100,00% 3 065 518,24

Nepřímé náklady celkem 5 007 277,80 20,00% 4 394 174,15 20,00%

Celkové způsobilé náklady celkem 30 043 666,80 120,00% 26 365 044,91 120,00% 3 678 621,89

Orientační suma průměrných úvazků z dohod Orientační suma průměrných úvazků z dohod

Druh výdajů - cestovné, nákup zařízení a vybavení, nákup služeb, stavební úpravy, přímá podpora

FINÁLNÍ VERZE ROZPOČTU
Výsledné celkové 

snížení rozpočtu 

o:

Druh výdajů - osobní náklady Orientační suma úvazků PS Orientační suma úvazků PS

ŽÁDOST


